------Finalidade do pedido: Alterar os parâmetros urbanísticos do lote nº.12, que passam a ser os 

seguintes: -··--··-·-··---·---· ·-······· ················· · ·············· · ·············· · ········· ············ · · · ••••••••• ••••• 

LOTE Nº. 12 - Com a área de 1015,00 m2 (mil e quinze metros quadrados), destinado à construção de 

Moradia unifamiliar com a área de implantação de 241,40m2 (duzentos e quarenta e um vírgula 

quarenta metros quadrados), área de construção de 399,50m2 (trezentos e noventa e nove vírgula 

cinquenta metros quadrados), com 1 (um ) piso acima da cota da soleira e 1 (um) piso abaixo da cota da 

soleira, volumetria de 1009,00m3 (mil e nove metros cúbicos), cércea de 4, 50m (quatro vírgula 

cinquenta metros) e Piscina, com as área de implantação e construção, de 53,30m2 (cinquenta e três 

vírgula trinta metros quadrados), mantendo·se os restantes parâmetros urbanísticos. ···· 

·-····Assim, nos termos do Regulamento acima mencionado, notificam-se os proprietários dos restantes